Vevhus

acFaTRvck Trringe 4290

WEYIOITHL ia ([P TN - (e = 1 A P ]
T/ AU .H.[.f'ner/:”%'i ;32‘)-‘_;‘

T

DONNUIA LN

10

050.1059.2

. 27071

352.1.10.135.0
050.1.1049
050.1078
030.1.1031
050.1.1032.0
24365
900.1305
900.1317

10a 050.2144

1.

900.3913
200.1136

11a 900.1162

12.

200.2021
030.2.107¢6

12a 24804

13.
14,
15.

050.5.1075.2
29190
200.1312
1426
900.1308

15a 24803

16,

253.1046

16a 900,1342

|
18.
18.
1%
20,
21

21.

22.
23

26482

200.1206
200.1319
200.4810
900.2013

. 26819

24806
050.1080.2

050.1.1077

23a 050.10.1077
23b 050.10.1056

24,
30.

050.1.1037
050.10.1032.0

300 352.1.10.432.0
30b 357.1.10.132.0
30c 360.1.10.032.0

31.

050.10.1031

3la 352.1.10.431.1

32.

352.1.10.135.0

32a 360.2.10.035.0

33.
33.

200.1512
900.1342

36.050.10.1054

38.

37.
42.

43.
44,
45,

050.10.1088

050.1.1096
350.1.13.048.1
27071
364.1,10.093.2
364.1.10.092.1
330.6.10.092.1

45a 3635.1.10.092.1

SAa ,,:s ;: ;;‘l nEsiN
W’ S’ A\ et "

10 ol 1

Vevhus for Puch MS(50L-VK-V)-MV(50KF)-MC-VS
(50L-5-K-SK-)-VZ-D5(50K)

akrav TOr OIBRINVETY n s s et sy
Packning AlUx14 DIN 7603 ............ .
Kapa for MS-MV-VS, hoger ..............
S e i e NIRRT d L v
Pinbult MBS I8 e s (4)
Packning for MSL VSL, S (6 mm. cylstift) .,
Vevhus tor MSL, komplett ................
rockning A 2 PIN 2603 oo ol e
Cyl.skruv M6X8 DIN 84 ..................
B MBS DIINEE o s s (-)
D:o M6x75 tor VZ-DS-MC ............ (2)
Bricka AL 11/6/1 fér VZ-DS-MC ........ (2)
fﬁl&ﬂn’rskrw M8 x 165 DIN 960-8G (e VZ- ‘
N e Y 2 e R 4
D:o M8x1x80 DIN 931-8G for MSVK, i |
VAEVENT i taa v avie o 5 gj |
6-kantmutiter M8X 1 for VZ-MC-MV .. ... ] ]
SKEEIOE I e o s s s (-) |
Bricka 6.4 PN 403 - Tt s (2) |
Fastsatbmngsbyvaell e i e e !
Fretdereing B IR L 0, e v e (2) j
ylskruv AM5x10 DIN 84 (ej] VZ-MC) .. (-] |
D:o AM5x8 DIN 84 for VZ-MC .......... |
D:o AM5x30 DIN 84 (e DSK) .......... (-) |
Bricka 5,3 DIN 433 (3 st. for MSL) ... ... (2]
Oljeavloppsskruv M8 fér MSL-VSL, S .... (- ¢
Avtappningsskruv (ef MSL) ................
Packning A8x 14 DIN 7603 ef MC-VZ .... (-] |
Cyl.skruveMex<30 DIN 84 .o, (6 |
i ARG Ba - o e e e e s |
Cyl.stift 6&2h8x18 DIN 7 (10 mm. passhylsa (-] |
6-kantmutter M8 1 DIN 934-8G ej VZ-MC(3) |
Fiadetring: B DIN 20 oo ciiiiaiin. (3) |
Bricka 8,4 DIN 433 (ej VZK-MC) ........ -]
Silentblock 20/8/17 e} MSVY-VS-DS ...... 6) |
Mellanstycke fér MSL till Ma 6.138.575 .. (3) .
D:o (hylsa 12/8,5/11) Gven MSL senare .. (3]
Tryckbricka 20/12,5/15 fér 23a .......... (3) |
Bricka 16/8,4/5 fér MSL-MV-VYS ,efter behov |
Vevhus fér MSVY, VK-MV-VS, komplett .... |
Do for NNV BRencl263 . i e .
LA v et Uibasaie TOR I IRV o TS S SR ,
ol o1 ol B R R e e L |
Packning for MSY, YK-MV-V3-DSK (10 mm.
576 o LR e e A T i ,
D:o tor MV-VZ-MC fran 1963 ............. .
Motorkdapa for MS-MV-VSK, SK ............
1 Fe oa ) il s BT L D el i .
Skruv AM8:< 10 DIN 85 fér MS-VSL, S-VZ-D3K
D:o AM8X10 DIN 84 for ovriga .......... .
Styrhylsa 10/8/20 (10 mm. passhylsa) .... (2)
Téiningsplugg @125%x10,5 av gummi [E!
e s o Ve e e 12)
L oL s el S G T T 20T LT
Skruv fill bromskabeluttag, vissa mod. ....
PEckiing” for Ao v s et iien s o
Undre kedjeskydd for DS ................
Distanshylsa 8/6/30 for d:o ..o ..
Egdieskyddsbygel for MS (ev. urborrn.)-MV-
Beaifor MU=NT o0

D T e e T

Copyright  CYKEL- OCH SPORTHAN



Cylinder och kolv for Puch MS- MV- MC- VS- VZ-
DS-modeller.
i 1. 050.7.1005.2 Cylinder 38 @ 0.8 hkr for MSL
Eylindor 2 050570050 ' Dlo for MSVABL S o
200 3025001052 Do 3867 LO-hlr o iviaicn cnnnvin,
4. 050.5.1001.0 Cylinderlock (med inslipad ventill fér MSL | |
5. 350.2.10.001.1 D:wo Eumn kompressor] fér MSL . ...... ...
6, 050.10,1001 Dol imed veatil) toe WoL, S [ .. ...
6a 52.1.1001 D:o (utan ventil) for MSY, VK-VS-VZ-MC ..
s R B T e e
G oak2 0l D B8 MEDSK s e i e e
) 8. 050.2,1004 Cylinderpackning for 1 ... ..c-cvivuneiin..
9. 050.1.1013 Cylindertotpackning for 1-2-2a ............ |
11. 050.1.1014 Pinnbulb NG s S s 2)
12. 24795 Bricka 6,4 DIN 125 for 1-2-2a .......... L-li
13. 24773 6-kantmutter M6 DIN934 for 1-2-2a ...... 2)
14, 030.1.1003 Halsmutter M6 f6r 1-2-2a .............. (2)
|
})"Jenﬁl 19. 050.2.1040.0 Venfilsats for MSL, komplett .............. |
' 20. 050.6.1040.0 Ffto b i aph e IR o ol ) L S e |
: 23. 350.2.10.042.1 Ovre fiaderhéllare ........cooivvieeinnn... |
E;;ﬁ{ :'g 24. 050.1.1046 T T S e
26. 050.1.104] Undre fiaderhallare .. .ovieiciiniii i,
27. 050.1.1044 ceren s e IR DRI e S N
28. 050.2.1047 SIS (o e e D SR I O P
29. 250.1111 BlOdeIrng ) e s v s s
30. 050,2.1045 i 3 T (s e s e D e
- 31. 18156 Cylsikruy WD25 DINBA L civennanen s
55.5'?.7 gg i el e S S e G R
35. 050.6.1048 Klinkbulh 365125 icissiaticeniai oo
36. 050.6.1047 B i e s S L Vs coe e
38. 050.6.1043 Fladerplalial oo Gl ail e e e s
32. 050.6.1044 Frader  PU2ued oo S s s v e
40. 050.6.1040 T TV £ A T e e o e S P
41, 250.1629 Tatningsbond 30Mang . ciiiies iy,
43. 050.6.1045 Nantil BO0IanE L, rios S N i o e -
Kolv 45. 050.1.1006.0 Kolv 38 @ kemplelt oo ardoaas, oo
050.1.1006.4 Do averdim, 38560 - oo von i, . e
- 45b 050.4.1006.0 Kolv 38 & for MSY, VK-MV-VS .............
) 050.4.1006.4 BT T e s v R L L e
46. 050.1.1060 Kolvring AZ38x2,5 DIN 73102 for MS-ME
MBSt e L'
050.1.1060.3 D:o 6verdim. AZ385X250c ... . ........ (2)
460 320.1.10.060.1  Kolvring AZ38x20ac for MS-MV-VS-VZ-
Bt R S e R 2)
) 320.1.10.060.3 D:o éverdim. AZ385%X20ac ............ 2]
—43 ) 47. 050.1011 Kalvbull TS8Rl w e e o
48. 050.1052 Bussning 12/9,4/13 fér kelvbult .......... -
49. 175.1008 Sakringsstift 257 for MS-MVY VS . ..... (2}
A 50. 200.4714 Fiadderring B10 DIN 73123 .............. 2]
%.—-—"'
=) -14
= /y

T

tp.// www.tradera.com/au .-\':jor.* erentni Sade Uk Copyright ~ CYKEL- OCH SPORTHA




.33 | Flak: for Puch MS- MV- MC- VS- VZ- DS-modeller.
&1 i g :
Flalkit 1. 050.2.1065 Bretichie o r B Lo e e r
) 3. 364.1.10.065.1 Do f6r évriga modeller fr.om. 1959 ..., . Ii
4. 050.10.1072 Fakthjul f6r MSV-VS tom. 1960 ....... ... "
5. 050.2.1072 BRGE Ty s UL TR N T S S AR o
7. 350.4100/21 D:o 16r modeller from. 1961 ............ i
8. 050.1.1073 Toekaahipr SGL. o re st ln Co s i
9. 050.10.1073 D:o fér ovriga modeller .................. |
10. 050.2.1074 et s vt e et (NI CORS RO S RS e "
1. SS0LIGZE Daa dar MGDSK-ME . s s s B
12. 050.10,1074 D:o for ovriga modeller .................. =
: 13. 364.1.10.067.1  Skyddshuy f6r DSK ......c.iciviiiiiiin. i
) 14. 364.1.10.066.1  Mellanlégg 12/6,3/6 f6r d:o ... ..oovon ... I
15, 050.2.1061.2 Huvudplat med filtring 19 for MSL ...... .. i
16. 050.10.1061.2  Grundplatta med 19 fér MSV-VS to.m. 1960 |,
17. 350.4.10061.2 D:o fér ovriga (ej MSL) fr.om. 1961 ........ &
18. 050.10.1036 Packning 122,5 @ poapper (ef MSL) ... .. ... 4
19. 050.1.1087 Eaiayins AU STRA T TS o B S MO (e A
: 20. 050.1.1091 Tatningsband 400 lang for MSL .. ......... ,,
) 21. 050.1.1066.2  Styrpl@t £6r MSL o\ .0 ooneeenennennn 2
22. 050.1.1062.2 Blakthus eor NASL | s e s e L s o
23. 050.10.1042 BIB Rl e 1 AN R T X
24. 050.1.1064 bete (o [ may T vy LRI W o S o
25. 050.10.1064 D:o Tor MSY, VKEMV-VS i 2
fi g o i B (R B S e i e (ot ISR e B e 2
2200 1IDUsEE | Baodor DS i e e e e b s e i
28, 050.1.10468 Elalaniler fore Lt S e A
29. 050.10.1068 7o b e iy Ty Tare ORI LN (e tP Ul D (R i
30. 050.10.1090 Gummiring till tackpdt (efter behov) ....... 3
Skruvar 31. 900.1515 Skruv AM6X18 DIN 85 .................... pr
32. 900.1514 Do MG ORI 85 L e E~ v
33. 900.1501 D:o M5x8 DIN 85 tfor MSL-DSK ........ e
34, 900.1506 B0 MAA2 BI85 -0 coeins s (4) .
35. 900.1335 Cyl.skruv AMS5x50 DIN 84 for DS ........ F
35a 900.1323 D:o AM5x40 DIN 84 for MS-MV-VS-VZ-MC ,
36. 900.1312 Cylskruv. AM5x10 DIN 84 .. .......... -
37. 23099 Do AMSST2 DINGGE oo vvias s = 4)
38. 900.1332 Do AMAXE DN 84 0. ciois il 4 ;
39. 900.1304 Cylskruv AMAX15 DIN 84 . ........ ... 1)
40, 23099 D:o AM5x12 DIN 84 for VZ-DSK-MC .. (4) ,
40q 1426 D:o AM5x8 DIN 84 for évriga ........ (4
() | 41. 900.1520 Skruv M4X20 DIN 85 .. ...ovurinrnn. )
| 42, 900.1116 6-kantskruv M4x8 DIN 933 ............ B .
43. 900,1513 Sruw MESCTOIDIN 85 20, L ’-% "
44 gsonited B R C TTE o -
45, 900.2105 6-kantmutter M5 DIN 555 ................ pr
| 2'“-‘”;“" 46. 24771 PETREIANT T R O e A
j HEECKOE 47. 26834 Fidderring B6 DIN 127 ................ 2} .
| 48. 24795 Bricka 6 DIN 125 0 canilis v 2% f
49, 900.3213 Fiaderbricka 'B6 DIN 137 . ... .00, (6) .
51. 900.3205 Fiaderbricka A5 DIN 137 ... ..oiiviiais () &
52, 900.3202 Rl B LT b 7 oS SRR A1 R S {-3 "
53. 29190 Fiaderring BS DI 27 .o oibonvniiiana -]
54, 24803 Bricke 53 DN 483 oo ariiiano (2
55. 900.3218 Eiaderbricka 952 v i s £ 5
56. 900.3964 Ao tn T o U AN e e
5?. .[26+5339 Brlf:!-(ﬂ 3;5,2;‘};5 ........................ 4 i
58. 24802 Do 43 DIN 433 oo conaiesaivioe 8)
59. 22610 Tandbricka J43 DIN 6797 ... ..oivaeeis. i 5
60. 24794 Bricka 5,3 DIN 125 (vid behov} .......... g 2
61. 900.4603 BZ-sparrbricka 32 DIN 6799 ............ (2) .
L = =
1965 Copyright  CYKEL- OCH SPORTHAND!

http:/’/Www.tradera.Com/auktipnér/grﬁbassadeuren




Vevparti for Puch MS- MV- MC VS- VZ- DS-modeller.
viart 1. 330.1.10.215.0  Vevparti for MSV-VSL (f.o.m. 1960)-MSL ... . or
Vevpa 123504100150 Do for MOMV.VS From 156 ML ... .
153604100150 | Diofor NZBSK-MC .. i Ll Z
2. 900.6007 Kullager L 17a 40/17/10 DIN 615 ........ (@
3. 900.3992 Mellanldgg 23121005 . e e ol
3a 900.3922 D:o 24/17,1/0,1 - .3923=/0,2 (vid behov} .. ,
4. 050.1.1079 Packning fér MSL, V-VSL t.o.m. 1960 .... (2) |,
4a 900.3807 Packbox BA 35/17(7 for alla fr. 1961 .... (2) ,,
5. 900.6202 Kullager 35/15/11 DIN 625 for VZ-DS ... .. b
6. 900.4619 Seegerring Sg 15X1 DIN 471 fér VZ-DS .. ,
- 7. 050.1071 1T 45Tye o Ly el 3 TN TR L T A0 T el i
) 8. 050.1069 NI N L B R i |
9. 900.1321 Cylinderskruv AM 6x12 DIN 84 .......... s
10. 3913 o ol O Wl [ e N ol SR -
- |
|
Koppling for Puch MS- MV- VS- VZ- DS- modeller. l
sonl 1. 900.4606 Bz-bricka 6 DIN 6799 .................... s
)KDPP]H‘IQ 2. 050.2.1231 Eekanhlingsaimn | el e o Sl e s E?, '
3. 050.1219 Befckifialeds o s e 3
4, 050.1221 Gummibreka 200781 il e s e e =
5. 050.1222 Bicrrratier e i o AU S . 3
6. 050.1220 Gummibricka SIS e I s i
7. 050.1228 Urkopplingsaxel oo oo iniaes davaaiea . . =il
8. 050.1.1229 SN ) N e e |
9. 050.1.1233 Gentrerngssimy oo poy v Tl o L s
10. 900.3718 biberpocknimg 2602 . . e ey s s 1.
11, 0501237 Tradsaitlad gal it o o S S o)
12. 050.1234 B e N I s e e v < =5 9
13. 900.4775 Seegerring Sg 45X1,75 DIN 472 .......... i
14, 050.2.1230.0 Dragbult, ELuIJnger, lagerhus, seegerring .... ,, |
15. 26820 o-kantmutter M8x1 DIN 934 ... .......... s
16. 050,1214 Stilkringshricka MR L Ll i s e el
17. 050.1207 Fladeraline i i s iienannniiti s s o L s
18. 050.1206 Kopplingsfigder .......... EEI g L
19. 050.1205 Hizfuiald Tovals M s a it o S1RHTCHT 2 Ao e AR
20. 050.1212 opplingslamell, inre .................. 5 R
21. 050.1224.2 D:o, yitre med belagg, sats 2st. .......... pr sai
22. 050.1204 EepBHadsno, &l ha araona ety pr s
23. 050.1215 Mellanldggsbricka 261511 ................ g
) 24, 050.1202.2 Kopglings’rrummm 16t fér MSL to.m. mnr
- 6.672.686-MSV-VS t.o.m. mnr 6.370.382 ...... 3
240 350.1.12.002.2 D:o 16t for dvriga 0,8 hkr .. ....coovvunn ., i
24b 360.1.12.0022 D:o 18t for MS-MV-VS-VZ med 1 hkr motor ,, |
25, 050.1211 Lagetbussming 1718163 .o . v iiciiinnnn. i
26. 050.1213 S (e et A28 R GRSt S L N L NSRS nr
) Vaxelforare for Puch MS- MV- VS- modeller.
Vaxelforare 1. 050.1.1425.2 VEXBITOTtre i, oo ivses sttty s G gl
2. 050.1.1410 TS e e e LR i
3. 050.1.1424 Axel forivoxelforare ..o isst el s vs . s i
4. 900.3949 Bricka 15/8,5/0,75 (+28587 vid behov) ...... "
5. 050.2.1403.2 e o T g e el R I . i
6. 050.2.14.02.2 Vaxelarm fér MSL, V-VSL, S (handvéaxlade) .
'. 7. 050.1.1449.2 D:o for MSVK-MV-VSK, SK (fotvaxladel ....
8. 255.2473 ol W T R A e S e ST s
9. 050.1.1416 stolbrcicer] PN T D SR g e 2y,

— Ovriga delar, se nasta uppslag,

R AL 2L EA R T 1RO AL INICG T UNE SRS (1 Cowit =02 F I N (PR VG (0 <5 (L Copyright ~ CYKEL- OCH SPORTHANDL,
nttp://www.tragdera.comy/auktioner/Ampassadeuren



2-VAXLAD

Vaxelforare for Puch DS- modeller.
Vaxelforare 12. 900.4813 Spannstift 416 DIN 1481 ............... . r
£5r DS 13, 24772-94, 29170 é&-kantmutter M5-bricka 5,3-fiaderring B5 . p?su
1430 TTA0IZY  NVOBIBEIERE . . oo vnviesimm o smaions ssias s Y
15 360 L1005 T -~ Tryckbhicka T4 €3 .. oeosvommmmconinenses s -
16 A0 LI | NORSIGIm s smiisriony s e sy a s o 5,
173001140038  Vaxels8gment i e i iivien e tn s .
= 18. 050.1.1426 Fiodarbricka AR i vt pr
Efs'ﬁ\;“r 19. 900.4606 Bz-bricka 6 DIN 6799 . ...o.ovverrnnrn.. [} .
ool o 20. 050.1.1406 Gummipackning 128 @ .........cvvv.... .
3 VS-DS 21. 050.1.1421 T T ST T S TR R e ]
! 22. 100.1423 SHETTHEERr " e i e s e ol
23. 900.4212 Fiberpackning 18/211 . ..., NNE
24, 050.1.1422 Skrov TOr SPOFESHIE oo« cnir s win s e e ,-
25. 350.1.14.134.1  Bricka fér MSVK MV-VSK, SK (fotvaxlade) . ]
: ;} Viaxellada fér Puch MS- MV- MC- VS- VZ- DS-modeller.
2-vaxlad 1. 24790 6-kantmutter M14x1 f6r MSL .............. pr s
la 247687 PO NS00 OWTHE v v aecsciaus wwmasiis e
2. 050.1304 Sékringsbricka: 2515 & for MSL _......... AR
2a 360.1.13.004.1 D:n 22N/ FGT BYRIEa 5 s s s s B
3. 050.1.1300 gghijul 58t (snedskurna) fér MSL-VSL, S .34
3a 350.1.13.000.1 D n 69’r (snedskurna) for MSV-VSL, §- DSK T
2-3-véaxlad 4. 050.1.1310 Rullagersingg 2818 .. vviivnsinicseirins {2 sﬁ
5. 900.6104 Eu]lur 3.5 !‘Ei:a{?'ﬁ (14 1 varje Iuger}j ,
6a 330.1.13.075.1 Malluniuggshncku 18/12,5/1,6 (vid El'li:ﬂv.nfllI 3 ,
0781 D:o 18- 076.1=20- G?FI—ZS (vid be cw] el
2-vaxlad 6. 350.1.13.011.1  Drev 28t 1:an fér MS-MV-VS ... ..., pr s
7. 030.1.1320 ‘\Fuxilngsuxel PEAONg e T
8. 050.1.1312 2 ke e S N SO W i e 3 X
9. 050.1.1364 Mellunlnggshncku w7 1 b7 o 7 b S e R i
7-3-vaxlad 10. 050.1321 Pockmng BA PBIVAT oo asiinssatome pr s
11. 050.1.1319 Mellanlaggsbrickd’ . ... .. .ccouireourinennn s
12. 050.2.1315 Kedijekugghijul 10t fér MS-MV-VS .. _...... i
12a 050.1314 oo Tt ny moedell ..o s Sy
12b 364.1.13.016.1 D:o 11t f6r VZ-DSK- MC oo
13. 050.1318 Sakringsbricka 25/12 @ Iungu yitre ta ur} A
p. 14. 24787 6-kantmutter Mi2x1 (2 sf for VZ-DS) hﬁg "o
15. 050.1.1365 Yire-logarnang 37 00 . L i s i e as P
16. 900.6104 Bullar a5 @7y s ins s (18) i
17. 050.1.1306 Mellanléggsbricka 201125 @ for MS-MV-VS ,. |
3-VAXLAD 18. 050.1.1301 Vaxelaxel 10 1, 91 ladng for MV-MSVK-MSL
- (. Ma 6.672. 636} och M %‘u" VS t.o.m. Ma
Q R IO e i
180 350.1.13.001,1  D:o 10/16t, 102,5 léng, for senare modeller .. ,, |
19. 200.6202 A e e VN W Y YT R = R g e
20. 900.4735 Seegerring Sg 3515 DIN 472 ............ o2
3-vaxlad 21, 360.1.13.000.1 Kugghjul 72t (snedskurna), 1 hkr frédn 1961 pr s
22, 360.2.13.001.2 Vaxelaxel 11/17/19t med 23-24 fér VZ-DS-MC ,, |
25‘ 360.2.1 -3.{]11.-' DrE? -4{"- ] - 2 5 e e S T T S B D ) e L T i
20 RS0 o SR e e e il
27, 365.1.13.020.1 Vaxelaxel 119 léng fér VZ-DSK-MC ........ sy
283601130331 Drev 28 3mn . i e s SR aeE g

1965

http://www.’tradera.com/auktiqner/ﬁf’rﬁbassadeuren

Copyright CYKEL- OCH SPORTHANDL/



Startaxel och drev for Puch MS- MV- MC- VS- VZ- DS-modeller.
Axel 1. 050.0.1330.2 Startaxel 33/9t for MSL VSL, S med ventil _ . pr
103502130302 D:o 33/15t for MSV-VSL, S utan ventil .. . .
1b 352,1.13.030.2 D:o 33/20t f6r MSV, VK-MV-VS fr.o.m. 194] 27
2. 360.1.13.030.2 D:o 32/9t fér modeller med ventil ..... §
3, 366 L13080.2°  P:o 32/t ftor MCMZ . . ioes &
4. 050.1329 Mellanléggsbricka 20,5/14/1,9 Leﬁer behov) |,
1329.2 D:o (2,0 .3=2,1 4=24 (efter behov) ..... ... i
5. 050.1333 Lagerhylsa 19/14/9,5 (1 st. fér VZ-DS-MC) (2) ,,
6. 360.1.13.033.1  Bussning 17/14/10, héger fér VZ-DS-MC ... .
7. 900.3221 Stoppring 26 DIN 9045 fér MSL, V-VSL, S ..
8. 050.10.1332 Pedalaxel 255 léng fér MS-MV-VS ..... ... -
9.360.1.13.032.1 D:o 276 l&ng fér VZ-DS-MC ......... ... B
10. 050.4.1353 Mellanlgggsbricka 26/16,21 ............ =) i
) 10a 900.3922 Utiémningsbricka 24/17,1/0,1 fffer behov) .. ,,
3923 D:o (0,2 .3924=0,5 (efter behov) .......... i {
11. 050.1335 Gummipackning BAOF 24/16/7 .......... [2F .
12. 050.1342 Lagerhylse 20016120 . ...c.ccoonioninii. )
13. 900.4610 Seegerring Sg 10X DIN 471 for MSL, V-VSL,S ,, |
14. 050.1.1334 Bromstjcader till griphjol . ... ... ... 0., .. 2N
3 15. 050.1343 Mellanl.bricka 26/16/2 ........coonvevu... 2) =
W, 16. 050.4.1351 A afeleia s ts sat b WL RAs el GO & 20 M NEE B 3
17. 050.4.1352 =l s S R R R S (2h.: 1
18. 900.46.16 Seegerring Sg 16/1 DIN 471 ............ s,
050.3.1345 Mellanlaggsbricka fér MSL +. Ma 6.014.486 .. ,, |
050.1.1336 Fastbult inpr. i lagerhuset vid behov ...... i
24795 Bricka 64 DIN 125 tili dio ................ o
Kugghijul 19. 050.4.1331 Startkugghijul 36/20t f6r MSL .............. pr s
19a 352.1.13.031.1 D:o 26/20t for MS-MV-VS fr.o.m. 1961 ... e
20. 368.1.13.031.1 D:o 29t fér MC-VZ och mod. utan ventil .. w
21. 050.4.1327 Griphjul 20t, 32 lang, fér MSL, V-VSL, S .. ,, |
22. 360.1.13.027.1  D:o 20%, 24 lang, for VZ-DS-MC ............ .S
23. 364.1.13.023.1 Huv 26 @ +#ill griphjul 22 ... ... i
24. 05041337 Vevhylsa 20t 20 léng, for MSL, VAvsL'§ .
2. 360.1.13.037.1  D:o 20t, 24 léng, f6r VZ-DS-MC . ........... =
26.350.2.13.038.2 Bromsarm fér MSL, V-VSL,S .o .o ... ... pr s
DROMSOEEL i a0RT Diotor NBBSHIC ot et &
28. 350.2.13.047.1 Upphéngningsbult 22 l&ng for MS-VS ... ... i
29. 900.3987 Bricka 38/27/2,5 fér MSL, V-VSL, S ........ o
— Delarna 19, 21, 24 utbytes endast gemen-
samt for MS t.o.m, Ma 6.015.629.
— Delarna 8, 10, 10a, 16 17 utbytes endast
! ) gemensamt for MS t.o.m. Ma 6.014.486.
Kickstart for Puch MSVK- MVKF- MC- VSK-, SK- VZ- DS-modeller.
i a 364.1.13.340.9  Kickstart, komplett (30-37, 39-44) .......... pr sat
Kigkstart | (e felintioder L e or
30a 605.1313 88 5ot F O R T TN K A S
[ J 30b 200.3926 Bricka 1468512 F00 dhol i i aiisae s S
5 ShoSod L S330:.1 L Returfiadel v v d it v s st » - 2
20 e e I i o Y R i S e A i 7
33. 364.1.13.3400 Kickarm, komplett (34-37, 39-42) ............ o
34 264.1.13.341.1 Nav ...... e e Rl S R T e DS ) S B e
5o SpT Te v (RO o [ T e G e e e S i
S0, SO L 13T Bivlsd T2 510507 e e e e s A
37, 900.3983 it el B e SN S I SR o R =
38. 900.2909 6-kantmutter (2 st. for VZ-DSK-MC) ........ o
e S R T S 15 TS A R T S S S R o D i
40. 51.1 1337 R TR T T | R e R e T Sl
41, 250.1344 el Rden s o s e i e s i
1 42. 250,1343 U CIGR AR R T e SO SR, Ty e W 3
r 43. 51.1.1338 Stoppgummi 22/9/25 ............. el R 5 x
44. 364.1.13.343.0 Stoppbult 59 léng med smp;pé%umml ........ it
45, 26482 Packningsring A8x14 DIN 7603 ............ W
OUP./WWW.IAdera.CoOM/auKLPNElr /BN DASSAUC L) Copyright  CYKEL- OCH SPORTHANDL/



F4

hitp://www.tradera.c

Fotvaxel for Puch MSVK- MV- VSK, SK- modeller 1961-62.

A

- S0 1 31409 Folvazel. komplett i i i i s o r sat

Fotvéixel 1. 253.1436 Gummi for vaxelpedal .................... £ pros

2. 128.2500 Es ey Fa ) e e s S, A

3. 25873 Skruv AM?H]B BE Ga st I R AN e T

4, 128.2504 stz e e Cooamee R VAL LA S LA I ik

5. 350.1.14.133.1 Lagerbussning ......... e S s () b

AT AR INERRIAPIN ) SR e S e e e W

7. 100.1430 G et T il e T T g

8. 100.1409 GG R S e S I e el e {2 T

9. 100.1416 GUMIKEPRY taic - comiidie s i v i s s 9

s R R T € e e )

) 15. 050.3242.0 Kopplingshandtag, komplett . ........... ... 485,

Fotvaxel for Puch MVKF (2-v.)-MC-VZK (3-v.)- modeller 1963.

-3y, 150 357.1.32.017.0 Kopplingshandtag, komplett .............. rs

2y AL IR | BRI B e Bl e e

) It e O B 2 I R cs oy e R N S B SO S g

18. 357.1.14.101.1  Packning fér vaxelladhus ................. A

e o L e R T 1 L R S A TP = i

A) 35221452 Thre vaxelarm BOT 2oVe e s vn e me e s -y

s e g L e e i i

22. 352.1.14.4250 Vaéxelgaffel, komplett, for 2-v. ............ o 3

7 i B b B e B B T R L R o

2. 352 VAT SpolnrshifE Tor 2 - e e v I 3

e Sl b g T B S Y T e R o

e Proey ol U ) R Y2 R S S G S Wi R, T

Ho Sl HMWeT Voxeldxe]l 80 2V, i sn i s =

20 ST EA T < PR TOE Bev it U s e =

e B T T 10 R 1< 0 e e I AR e e S N

52 RN 2 Tl By 7 M S R e N o G T L N

31.360.1.14.316.1 Vaxelf] Ol R L A i

32. 51.1.1345 Puckbﬂx fapanEelaal s A

33. 100.1423 Fjoder o sparrstifl o e e e . e

34, 050.1.1422 FOYSKRUVHIRGEROR 25V o o i itora sl v armave Sy

35. 900.4212 A T o bR G SR lGEH D e LIt T .

36. 14778 Bricka 10,5 fér inre vaxelarm .............. s

37. 900.45610 Lasring S e U e, &

36,302 1044011 Fobvixelspale $6r MZ-MY . e o s A=

wiat e e rofl I 0 O S A s e T R R NS e L e o)

39. 253.1436 Gumimi for vaxelspak ..oty . W

) 40. 24218 L R e L R B e G

- 41. 24796 Bricka 7.4 18r véxelspok cui i e g

42, 200.3207 A G e R i T i

43. 900.2015 Noiers i Foriaug ol b S B s —

44, 900.1208 Skruv AM6 X6 tér oljeaviappning . o

45, 24365 chknlng AR Ter die o sl s Bl

: 46. 900.3211 Fiaderbricka B8 fér véaxelaxel ............ . |

) 47, 900.2307 Stz et S SR S T T R 2 il

A8 ShL 0T | SRRl S E U R e o

3-v. 49, 3571041172 Vaxelklyka for v, «oovoiovi i e 0

50. 128.1427 Tciater FOr dan A e e e i e

51, 27633 Packoox for sparrstift f6r 3v. ... oo.... 2l i

A T I P e ) S o 7, T v o T, B TN e e el S i e

53. 200.2106 Muf’rer MG Tar varelplatler im0 A

54. 24804 Holel et R e e L fe

55. 900.3883 O-ring for VaxeInl o o e s o

% 56. 050.1.1426 ST S e A e RO ENT  T T

| " 57. 900.3949 aris Se T I R N I R - -

. 2 58. 900.4508 o T B R e o e S

| ke oF. ool A0 o kagerbalt o s e e S o

£ 60. 100.1.1235 Rraderbricker o s s e s i
5 61. 050.4.1353 e s e AT AN A VAR R, SRN EN T AT T TRE 3

o ety i L] g s " Copyright  CYKEL- OCH SPORTHANDL/

om/auktigner/Ambassadedi®n



Fotbroms for Puch MS- MV- MC- VS- VZ-modeller.
Fotbroms 90 35/.1.26029.2° Foistédhdallare for VZE .. .ivieiiiais .. pr
50a 352.1.26.129.2 D:o fér dvriga ej for VZ-MC ... .. A
U GEBIE IR o Bserden N/ Soami a2, Iy T T o
51. 253.1436 Gummi for fotbromsspak .................. i
a2, 3571850012 Fotbromsspak I16e VZK-ME oo i, gk
92a 363.1.25.001.2 D:o for ﬁwi%n ........................... g
J0. 357.1.25.009.1 Bromsfiader T6r VZK-MC . ........ ... .. .. i
53a 28773 Brioy T00 GRRGAN © 0 A 0 e "
54. 900.4823 Spénnstift 532 DIN 1481 fér MS-MV-VS ..
55. 900.4845 T I T T A i 3
| 56. 18931 Uniderlagsbricka TOGSITS v anvan. .. 3
)) 57. 26821 sormppsal MG o e s &
58. 200.4625 seegerring Sg 25x1,2 DIN 471 (2 f6r VZ) ..
59. 363.1.25.005.2 Hallare Hﬁ bromswire ej fér VZ-MC . ... . ... )
368 1:14.00%.1 | Plastbussamg till:52 ool boyvroniin i o
Fotbroms for Puch V5- DS-MC-modeller. '
Fotbroms /3. 253.1436 Gummi fér bromsspak for VS-DS-MC ...... rs
) 74, 3641.25001.1  Fotbromsspak ........eosioossonno i i
| 79, e 2T Bt 6O I8 [Gng oo e s e e e gy
/5a 128.2505 st il 95 T e O L .
76. 9200.4504 Bzzbricka: 4 DINCOFIT oo e vt ninoii sy 14 TS
77. 900.4842 Spannbulli St DIN 81 i W
79. 28773 BromsHadsr = - SRR R So e e F 1
80, 250.4010 Packmingy 2B IR L e e . -
81. 900.3211 Fiaiderbricka B8 DIN 137 .................. L
81a 900.3214 Do Bl BN T far ME .o cie e in, s 7
82. 900.2108 6-kantmutter M DIN 555 ........oooven.... 11
dacSedt ANEAGIE lellbulE o e e L LN
84. 22764 Sphint 2200 DN G e o 2 e i
85. 900.3938 Spcka JEIEESTE L e I Sl
BOa 308 T AAU08 ] VD0 O MO o e e e e R
86. 900.4843 spannstft 5520 DIN T8 00 b e “ME
87. 364.1.25.029.1  Distansror 11/8/24 «.vvvnn. .. LR R
88. 22858 6-kantskruy M8x35 DIN 931 .............. e
Bromsreglage fér Puch MS- MV- MC- VS- VZ- DS-modeller.
REglﬂgE 90. 050.5.2500.2 Bromsreglage for MSL, 'V .. ool i pr s
AR AR loiec 0 RGBT TV L (e e S S e g =]
72. 363.1.25000.2 D:o for MV-VSK, SK-VZ .. .vovrinnnnnnnn. i
93. 050.6.2500.2 BECSTE ol oo SRS bt e b s U o
) 4. 36 1 n 00000 Bha der ME s L R e s
/ 05. 364 1950002 Do korBSK L .y
Pedaler och pedaldelar fér Puch MS- VS- modeller.
1. 800.1301 Pedalaxel, vanster .............. 21 US| -
1a 800.1302 B 7073 ) I A U M 1 e b M .
1b U.800.1328 Pedalaxel tor Union, vanster .............. .
) 1c UJ.800.1329 a0 NEOEE e i v s e e e i e e i
: 2. 22756 AR D s P e S R (48) ., |
10. 48 Ao Te T et e R R R e S A Al R
11. 800.1307 et et is 101 T T A SN P s g
12, 800.1305 Padihielee s ahae TS s T e T (4} Tt
13. 800.1306 Pedalbygel, forkrofmad ................ (4) »
16, 800.1320.0 Pedaler, kompleti Sport-modell ............ pr pe
16a U.800.1320.0 e O s e e i Do
17. 900.2909 Gkanimutter: L e }2} pr s
18. 900.3926 Bl Blie I o al Ldlin Lo e 2} S
19. 605.1313 Riltill pedalvey covice inmaaiivn s s sa (2 &
20. 050.1241 Padaivey, VONSIer i iie i s st e s s s as G g
21. 050.1340 R ad (ern - e e O N A
: . - : /
Np.// WWw.tradera.comy/au ’\LtIOi"!':c?r!'.‘%‘.s npassaadtiren Sopyright..... SCYKEL: OCH, SPORTHANDL




1. Strilkasctare
2. Dmkiopplare
3. 4-pol. kopplingspling
4. Signalhwum
5. Tandetit
6. Dnererator
T. Brosaslpaskordakit
8. Bak- och bromelos | — Vit
—  [lrum
Rvarl
Gul Svart
Iﬁ Gl
T Svarl
Sron
s o8




1. Strilkasctare
2. Dmkiopplare
3. 4-pol. kopplingspling
4. Signalhwum
5. Tandetit
6. Dnererator
T. Brosaslpaskordakit
8. Bak- och bromelos | — Vit
—  [lrum
Rvarl
Gul Svart
Iﬁ Gl
T Svarl
Sron
s o8




30 ec

MA XI—= motor

1,03 hk

Automatvaxlad

ualnapessequiy/Jauoipjne/wod elaped) MMMm//:any




4-vaxlay

M- motorn
48 hk

50 ce

http://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




-vaxl

MSA - motor

50 cc




MSV- motor

S0 oo 1.03 ik

=3 1.03 hk

MSV- motor

MOTOR (Ubdsrande 3)

Hégsto uteffekt 1,03 hk vid 3750 v/min,
Hégsta vridmaomaent 0,22 kpm vid 2500 v'min,
Kompressionsfdrhallonde 8.5 :1 -
Cylinderantal . . . 1 )
Cylinderdiometer / Slag- }
llangd . ., . 38743 mm
'I:'rllndnmnl‘rm 2 o+ . 438 co -
Cylindermaterial . . . Gjuljdin e
Toppleck . . . . . . Lanmetoll
Vevparti . . . . . . 5tél o
Sidelegar, . . . . . 2 Kullager PEE|
Vevhus . . . . . . Lattmetall’delat enea)
varstidmning . . . . VAadipalning el T
Insug och uiblas . . . Overstrémningskanaler SN S p - il |
Styrning av  insug och P I
utblds . . . . .. Kaolven BE " 1
Smdrjsystem . . . . . Bensin‘eljeblondning : E- I
Flaktiyid HiE o |
Eylning . . . . . . Flbkt ol = L
|v A, | B |
lull:rlnnrl: L WIHEL. N ﬂl]ﬂuhﬂﬁ kambinerad -
med insugningsljud- = =
démpare
Férgosare . . . . . Bing 1112 |
Fargosarprincip . . . Trottelférgasare 1
Ljus = téndsystem . . . Swinghjulsmagnetidnd =
Bosch RB1 6V 1535w FHo— 1+ 1
- PR N
KRAFTOVERFORING | “HEEHE ST o
Eraftéverddring primdr l:ugghlulfmbdlkurnu - 1
Uevdxling . . . . . i = 363 ecller 40 [T has -
Keppling . . . . . Flerikivig i oljebod nm
Viaellddstyp . . . Vixelldda med Tl
gaffelvizelférare =
Iﬁmlﬂﬁdur - motar | el ish:'-: 1 = iy NN L]
ntal wixlar . . . . =gl -
Utvislingar . . . . 1 an: 1121 m s ne
2 an: 574 e b H
Vauelanordning . .  Hondiog pd vinster side R AT A
av styret eller lotvaxel pd AN S EEEEEN smun
motoms vanstra sido i 'EH‘ 5
mltﬁnrfarung sekundd Kedja 172 x 318" . i : SRR R §
ugfgdm 3+ ulgﬁum:ln 1 . |
. 11 kuggar i —'—1-1‘—
Startanordning . . . Kickstort eller trampor
. P http: //www“trad'era com/guktioner/Ambassadeuren




Om du plockar sinder din Puch-motor och inte kan fé ihop den igen, s kolla den hiir planschen!

Utgives av Lundbolagen 1 Malmé AB, Fack, 201 10 Malmé 1.



- =
i L

SRR




Puch VSD motor 50cc

VSD-MOTOR

1.03 bis 2.4 PS

www.speedriders.webb.se



VSD - motor :

50 cc

1,03 hk

hitp://www.tradera.com/auktioner/Ambassadeuren




	23 Puch vevhus.jpg
	24 Puch cylinder, kolv.jpg
	25 Puch fläkt.jpg
	26 Puch vevparti, koppling, växelförare.jpg
	27 Puch växelförare-växellåda.jpg
	28 Puch startaxel-kugghjul-bromsarm-kickstart.jpg
	29 Puch fotväxel.jpg
	30 Puch fotbroms.jpg
	kopppuch dakota.gif
	koppuch dakota.gif
	Maxi-Motor.jpg
	M-Motor.jpg
	MSA-Motor.jpg
	MSV-Motor.jpg
	Puchmotor1.jpg
	Puchmotor2.jpg
	sprangskiss_vsd_puch.jpg
	VSD-Motor.jpg

